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To: qendra.respublica@gmail.com;  

 

Përshëndetje Z. Matlija! 
  
Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, në 

kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit”, regjistruar me nr. 199 në 

regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve, pas shqyrtimit të kërkesës, e cila ishte në përputhje me 

nenin 11 të ligjit të sipërcituar, lutem gjeni bashkëngjitur informacionin në lidhje me numrin e 

rekurseve në Gjykatën e Lartë të bëra nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve gjatë viteve 2014, 

2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 (të ndarë sipas viteve), si dhe numrin e kërkesave për 

pezullim ekzekutim vendimi të bëra nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve para Gjykatës së 

Lartë për vitet më sipër. 
 

Faleminderit për mirëkuptimin. 
Pune te mbare  
  
Hermelinda Hysenaj 
Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 
Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 Tel Office : 04 2276 840 
Web: www.tatime.gov.al 
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